
Pág. 001 

SE ALTO DE A PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO CAPARAÓ 

Requisição de Empenho N° 0002 de 03/01/2022- Processo N° 000590/2021 

Modalid ade DISPENSA DE LICITAÇAO N DL-0072/11/2021/,
Homologação 29/12/2021 

Haverá Contrato Náo 
Nome/Razão 
CPFICNPJ 
Endereço 

JOSE CARLOS BEZERRA LTDA 
Codigo 0001775 FO29 

03.820.802/0001-36 CEP 36.979-000 

UF MG VEREADOR INIMA NOVAES DE CAMPOS, Compl. Bairro 
VALE DAS HORTENCIAS Cldade ALTO CAPARAO 

Telefone 
Prev. de Entrega (32)37472538 Fax Contato 

Cond. Pagamento 

U.0.
0601 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO 

Ficha 0048 Dotação 

Classificação 
04.0122.0070.2013 - MANUTENÇAO SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇAO 

3.3.90.39.00.00-Outros Serviços de Terceiros Pessoa Juridica 
Fonte 100.000 RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOs 

Pedidos 000083/2022 

Histórico REFERENTE A REUNIÃO DO PREFEITO COM FUNCIONARIOS DA PREFEITURA 
Valor Tota Valor Unitário 

32.0000 
tem Unid Quantidade Produto Descrição 

REFEIÇÃO (JANTAR) PARA REALIZAÇÃO DE REUNIÖES 

SETORIZADAS PARA AVALIAÇÃO DO ANO DE 2021 E 

PLANEJAMENTO PARA O ANO DE 2022 PARA OS 

2.304 Go 
UN 72 000013076 

FUNCIONÁRIOS DA SAUDE 
84 000013076 REFEIÇÃO (JANTAR) PARA REALIZAÇÃO DE REUNIÃO 

SETORIZADA PARA AVALIAÇÃO DO ANO DE 2021 E 

PLANEJAMENTO PARA O ANO DE 2022 PARA OS 

SERVIDORES DA PREFEITURA 

2 UN 34 ,0000 2856.0 

Total da Requisição 5.160,00 

Valor a Empenhar 5.160,00 

THAIRIK SHENAYDER MARTINS Dbs SANTOS Data 

Setor de Compras 



{ "type": "Document", "isBackSide": false }

